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آغاز به کار هیأت اندیشه  ورز علوم  پایه و 
فناوری  های نوین در بنیاد نخبگان یزد     
یزد- با حضور نخبگان و اساتید علوم پایه استان یزد 
هیات اندیشه ورز علوم پایه و فناوری های نوین فعالیت خود 
را آغاز کرد. در اولین نشست هیات که با حضور سرپرست 
بنیاد نخبگان استان یزد و جمعی از اساتید و فناوران حوزه 
علوم  پایه برگزار شد، دبیر و اعضای این هیأت اندیشه  ورز 

معرفی شدند.
 در ابتدای این نشست، دکتر"حسین صالحی وزیری" 
سرپرست بنیاد نخبگان استان یزد ضمن تبیین جایگاه هیأت-

های اندیشه  ورز نخبگانی و تشریح وظایف آنها، پیرامون 
اهمیت جایگاه علوم پایه و نقش بنیادی این علوم در پیشرفت-

های علمی و اثرگذاری آن در جامعه مطالبی بیان کرد.
اعضای هیات نیز ضمن بحث و گفتگو پیرامون لزوم 
توجه به آموزش  های کاربردی و متناسب با نیاز های روز 
جامعه در حوزه علوم  پایه، توجه صنایع استان به اشتغال و 
همکاری با دانش  آموختگان علوم  پایه، آسیب  شناسی کاهش 
استقبال دانش  آموزان به تحصیل در رشته  های دانشگاهی 
در حوزه علوم  پایه بر اهمیت اجرائی  شدن "سند یزد نوین" 

تاکید کردند.
ضرورت بازنگری برنامه  های اجرایی این سند در حوزه 
علوم  پایه و حمایت بر فناوری  های مرتبط با این حوزه علمی 
و دعوت از صاحبان صنایع استان در این نشست ها به منظور 
گفتگو پیرامون اشتغال دانش  آموختگان رشته های علوم  

پایه، از مهم ترین تصمیمات این نشست بود.
شایان ذکر است، هیأت اندیشه  ورز علوم  پایه و فناوری  
های نوین بنیاد نخبگان استان یزد، نخستین هیأت اندیشه 

 ورز بنیاد ملی نخبگان در حوزه علوم پایه به شمار می  آید.

  اجرای عملیات لای روبی و پاکسازی 
رودخانه اراک      

معاون خدمات شهری شهرداری اراک از اجرای عملیات 
لای روبی و پاک سازی رودخانه اراک از کرهرود تا ولی آباد 

خبر داد.
حمید حیدری اظهار کرد: عملیات پاک سازی مسیر 
رودخانه اراک با هدف عبور ایمن سیلاب های احتمالی 
و کاهش خطرات ناشی از سیل و همچنین بهبود سطح 

سلامت محیط زیست شهری انجام می شود.
وی با اشاره به اجرای عملیات پاک سازی مسیر رودخانه 
اراک از کرهرود تا ولی آباد افزود: پاک سازی مسیر رودخانه 
با هدف عبور ایمن سیلاب های احتمالی و کاهش خطرات 
ناشی از سیل و همچنین بهبود سطح سلامت محیط زیست 

شهری انجام می شود.
معاون خدمات شهری شهرداری اراک خاطر نشان کرد: 
لای روبی رودخانه ها یکی از مهم ترین مسائلی است که در 
زمان بارش باران، می تواند خطر جاری شدن سیلاب را 
کاهش و مانع از آب گرفتگی معابر و منازل شود که در این 
راستا شهرداری با جدیت و حساسیت بیشتر نسبت به این 

مهم اقدام خواهد کرد.

اخبار

اصفهان محسن رضایی - فولاد مبارکه تنها تولیدکننده 
دارای زنجیره کامل ورق کامل قلع اندود در کشور به حساب 
می آید. این شرکت همواره برای تأمین تمام نیازهای کشور 
در حوزه فولاد اهتمام ویژه داشته و ازآنجا که استفاده از 
ورق قلع اندود در صنایع غذایی و سایر صنایع کاربردهای 
مختلفی دارد، افزایش کمّی و کیفی این محصول که تولید 
آن از حساسیت بسیاری برخوردار است در اولویت این 

شرکت قرار داشته و دارد.
استقلال و خودکفایی در صنعت فولاد و تأمین نیاز کشور 
در حوزه های مختلف، دغدغه اصلی شرکت فولاد مبارکه 
از زمان راه اندازی این شرکت تا امروز بوده و در مسیر 
پرچالش پیشرفت، افزایش کمّی و کیفی محصولات و 
تأمین نیاز بازار، جلب رضایت مشتریان و ایجاد تنوع 
در تولید محصولات برای خلق دانش و ثروت، همواره در 

سیاست های راهبردی این شرکت قرار داشته است.
از دیرباز تولید ورق قلع اندود در صنعت فولاد موردتوجه 

بوده و با توجه به مصرف زیاد این محصولات در صنایع 
غذایی و دیگر زمینه های پرکاربرد، شکل گیری زنجیره 
تولید آن در دستور کار فولاد مبارکه قرار گرفت تا سرانجام 
از اواسط اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۴، تولید این محصول در 
فولاد مبارکه طی زنجیره ای از فعالیت ها شامل اسیدشویی، 
نورد دوقفسه ای، شست و شوی الکترولیتی، آنیل شماره ۳، 
تمپرمیل و خط قلع اندود و خطوط برش صورت گرفت 
و درنهایت محصولی باکیفیت و قابل رقابت با شرکت های 

معتبر فولادی دنیا به بازار عرضه شد.
در حال حاضر محصولات قلع اندود فولاد مبارکه در ۴ 
گرید تولید می شود و هرساله، ضمن ثبت رکوردهای تازه  
در تولید این محصول، زمینۀ ارتقای کیفیت و رضایت 
مشتریان بیش ازپیش فراهم می آید تا علاوه بر افزایش سهم 
بازار، ارزش آفرینی بیشتری برای شرکت و درنهایت اقتصاد 

کشور حاصل شود.
در حال حاضر، فولاد مبارکه مهم ترین کارخانه تولید ورق 

در کشور است که سهم عظیمی از عرضه انواع ورق فولادی 
را به خود اختصاص داده است. کیفیت مطلوب ورق های 
تولیدی این مجموعه باعث شده بازار صادراتی مناسبی 
برای این محصولات ایجاد شود و این امر، ضمن ارزآوری 
برای کشور، موجب افزایش اعتبار صنعت فولاد ایران در 
جهان و ارتقای فولاد مبارکه به عنوان شرکتی موفق در این 

می شود. زمینه 
توفیقات حاصل شده درزمینه تولید ورق های فولادی تنها 
یکی از دستاوردهای فولاد مبارکه است و این شرکت 
تنها در سال گذشته با تولید ۱۲ محصول ویژه، ازجمله 
تختال های فولاد زنگ نزن و فولادهای مورداستفاده 
در محیط نفت و گازترش، کارنامه درخشانی در زمینه 
مدیریت بهره وری و ارتقای توان فنی و مهندسی از خود 
بر جای گذاشته است و بدون شک تمامی این اقدامات و 
گسترده شدن سبد محصولات شرکت نشان از آن دارد 
که این شرکت در عمل به وظایف و مسئولیت های خود 

و دست یابی به اهداف و چشم اندازهایش موفق عمل کرده 
است.

اجرای پروژه های عظیم توسعه متوازن و هماهنگ گروه 
فولاد مبارکه در اقصی نقاط ایران و اجرای پروژه نورد گرم 
شماره ۲ و پروژه های زیرساختی در حوزه های انرژی و راه، 
به طورقطع آینده روشنی را از جهات مختلف برای کشور 
رقم می زند؛ بنابراین با توجه به نام گذاری سال جدید تحت 
عنوان »جهش تولید با مشارکت مردم«، پیش بینی می شود 
با مشارکت و همدلی کلیه همکاران، تأمین کنندگان و 
پیمانکاران این گروه، شاهد دستاوردهای کمّی و کیفی 
بیشتری در سال جاری باشیم. فراموش نمی کنیم که 
شرکت فولاد مبارکه همواره خود را متعهد به ساخت 
ایران اسلامی و خلق آینده ای بهتر برای ایرانیان می داند 
و می کوشد در این مسیر، حفاظت از محیط زیست و عمل 
به مسئولیت های اجتماعی در تمامی حوزه های مرتبط 

موردتوجه و اهتمام ویژه این شرکت بوده و خواهد بود
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یادداشت مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه؛ دارنده کامل ترین زنجیره تولید ورق های فولادی

اصفهان - مدیر کنترل پروژه های هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان، در گفتگو با واحد رسانه روابط عمومی پترو 
پالایش اصفهان ،درباره عملیات احداث مخازن آب 
استراتژیک دراین شرکت توضیح داد: در سال گذشته با 
پایان یافتن و آبگیری سه مخزن استراتژیک در هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان تمامی برنامه ها به سمت اتمام 
سه مخزن باقیمانده این طرح معطوف شد و با تلاش 
های جهادی صورت گرفته دو مخزن دیگر این طرح تا 
خردادماه امسال به اتمام خواهد رسید و آبگیری میشود.

 مهندس علی موذنی ،با اشاره به اینکه عملیات احداث 
مخازن آب ۳و۶در پالایشگاه اصفهان تا خرداد ماه جاری 
دراین شرکت به پایان می رسد افزود:مخزن شماره ۳هم 
اکنون دارای پیشرفت ۸۳درصد است و مخزن شماره 
۶نیز دارای پیشرفت ۷۸درصد می باشد که به یاری خدا 
و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده این دو مخزن تا 

خرداد ماه آبگیری خواهند شد .
وی بااشاره به اینکه با تامین آب مورد نیاز مواقع بحران 
توسط مخازن استراتژیک، تمامی حوضچه های آبی روباز 

در پالایشگاه اصفهان خشک میشوند گفت:به این ترتیب 
عملیات احداث یک مخزن باقیمانده آب استراتژیک 
پالایشگاه اصفهان نیز تاپایان مردادماه به پایان می رسد 
و به طور کلی ۶مخزن استراتژیک آب که ظرفیت آن 
۳۰۰هزار متر مکعب است می تواند آب ذخیره مورد نیاز 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان را در زمان بحران تامین 

نماید.
مهندس موذنی،انجام عملیات احداث ۶ مخزن استراتژیک 
در پالایشگاه اصفهان را زودتر از موعد مقرر عنوان کرد و 
افزود:به دستور هیئت مدیره محترم و تلاش های شبانه 
روزی کلیه ارکان زمان این طرح از ۳ سال به دو سال 
کاهش و با توجه به شرایط فعلی حتی زودتر از این زمان 
تکمیل خواهد شد و ما با روزشماربهره برداری کامل 

ازاین طرح مواجه هستیم.
مدیر کنترل پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
تصریح کرد:هزینه کل اجرای مخازن آب استراتژیک در 
پترو پالایش اصفهان حدود ۹۰۰ میلیارد تومان بوده 
است که پیمانکار این طرح نیز شرکت  بلندپایه می باشد.

وی تاکید کرد:موقعیت این مخازن به گونه ای است که 
در مواقع بحران بدون نیاز به پمپاژ و با توجه به شرایط 
ثقلی به راحتی آب ذخیره شده به سمت واحد های 

عملیاتی هدایت میشود.
موذنی درباره ابعاد و حجم هریک ازاین مخازن عنوان 
کرد: ابعاد هر مخزن ۸ هزار متر مربع با ارتفاع بیش از 
۷ متر بوده و گنجایش ذخیره سازی ۵۰ هزار مترمکعب 

آب را دارا میباشد.

آب گیری دو مخزن آب استراتژیک هلدینگ پتروپالایش اصفهان تا پایان 
خرداد ماه 

به گزارش خبرنگار سیاست روز علیرضا رحیمیان از سمنان 
قدرت الله چتری ۱۶ اردیبهشت در دیدار کارکنان و مدیران 
کاروان های حج و کارگزاران زیارتی استان سمنان با حجت الاسلام 
مرتضی مطیعی نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: خشت 
بهشت عنوان توافقی بین مدیریت حج و زیارت و اداره کل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان است که بر اساس این توافق مقرر 
شده که توسط زائران حج تمتع امسال، تعدادی واحد مسکونی 
برای خانواده های نیازمند در استان ساخته شود. وی با اشاره به 
برنامه های این اداره کل برای حج امسال خاطرنشان کرد: در حج 
تمتع سال ۱۴۰۳ تعداد ۹ کاروان به ظرفیت ۱۱۳۰ نفر از استان 
سمنان روانه سرزمین وحی خواهند شد. وی ادامه داد: از مجموع ۹ 
کاروان اعزامی از استان سمنان به سرزمین وحی، تعداد دو کاروان 
از سمنان، یک  کاروان از گرمسار، دو کاروان از دامغان و تعداد 
چهار کاروان از شهرستان شاهرود است. مدیرکل حج و زیارت 
استان با اشاره به اینکه میانگین سنی زایران حج تمتع امسال ۵۶ 
سال است، افزود: خوشبختانه ۶۰ درصد از زائران حج تمتع امسال 
دارای مدرک تحصیلی بالای دیپلم بوده و قریب به اتفاق ۴۰ درصد 

باقی مانده نیز از نعمت سواد برخوردار هستند.  چتری اضافه کرد: 
از مجموع ۹ کاروان اعزامی از استان به حج تمتع امسال تعداد 
دو کاروان مدینه بعد و ۷ کاروان نیز مدینه قبل هستند. وی با 
بیان اینکه اولین کاروان حج تمتع استان  در روز ۲۵ اردیبهشت 
از سمنان اعزام خواهند شد، اظهار کرد: جوان سازی و استفاده 
از ظرفیت جوانان در کاروان های زیارتی استان به عنوان راهبرد 
اساسی استان مورد نظر بوده و در این راستا بالغ بر ۶۰ درصد از 
مدیران اعزامی استان سمنان در حج تمتع ۱۴۰۳ ، مدیران سال 
اولی هستند. مدیرکل حج و زیارت استان با بیان اینکه میانگین 
سنی مدیران استان سمنان در حج امسال ۳۹ سال است، ادامه داد: 
علی رغم کاهش تعداد عوامل اجرایی کاروان های حج تمتع، اما 
خوشبختانه با همکاری کارگزاران زیارتی، استان سمنان مقام اول 
کشور را در حوزه ثبت نام، ارسال اطلاعات و اخد ویزا کسب کرده 
است. وی با اشاره به برخی تغییرات مثبت در فرآیند اعزام حجاج 
گفت: از نکات بارز و قابل توجه حج امسال می توان به انجام پیش 
ثبت نام زائران، تعیین تاریخ حدودی اعزام کاروان ها، عدم ازدحام 
در دفاتر زیارتی در هنگام ثبت نام و اعلام نام هتل محل اقامت 
زائران در مکه و مدینه اشاره کرد.  چتری همچنین گفت: قرار است 
که امسال جابجایی زائران از مدینه به مکه و از مکه به مدینه با قطار 
شهری انجام شود. وی یادآوری کرد: با تلاش های انجام شده پس 
از ۹ سال مشکل عمره برطرف شده است و امسال دو کاروان ۸۵ 
نفره، مجموعا به ظرفیت ۱۷۰ نفر از استان سمنان به سرزمین 
وحی اعزام شدند. وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ تعداد ۶ هزار و 
۳۳ نفر از استان سمنان به عتبات عالیات اعزام شدند، تصریح کرد: 
در سال ۱۴۰۲ نیز تعداد ۶ هزار و ۳۰۰ نفر زائر در قالب ۱۸ کاروان 

از استان سمنان به عتبات عالیات اعزام شدند.

حجاج سمنانی  با »خشت بهشت« برای نیازمندان خانه می سازند

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

     برابر راي شماره 139960319078007460 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم منصوره بيگم فاقعي به 
شناسنامه شماره 292 كدملي 3149540984 صادره شهربابك 
فرزند سيد ابراهيم در ششدانگ يكباب خانه مشتمل بر طبقه 
فوقاني  به مساحت 257.90 مترمربع پلاك شماره 17 فرعي از75 
اصلي واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان 
شهرك هشت بهشت بلوار صبا صباي 2 بعد از چهار كوچه سمت چپ 
منزل اول  خريداري از مالك رسمي آقاي جواد حسينی گوهری  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی 1711035

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22                               
تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/3/6

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاك متقاضيانی كه در هيأت 
موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسيدگی 
و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگرديده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:  املاك متقاضی واقع در قريه كوهپر عليا 

پلاك 43 اصلی بخش 2 ييلاقی كلاسه 1402/1835 
پلاك 7 فرعی آقای احد خزائی كوهپر فرزند غضنفر نسبت به ششدانگ 
يك قطعه زمين با بنای احداثی )كاربری مسكونی - زراعی( به مساحت 380.00 

متر مربع خريداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای عبدالله پالوچ
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طريق روزنامه محلی /كثيرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هيأت الصاق تا در صورتی كه اشخاص ذينفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و 
رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به 
ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد يا معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور سندمالكيت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نيست . بديهی است برابر ماده 13 آيين نامه 
مذكور در مورد قسمتی از املاكی كه قبلا اظهارنامه ثبتی پذيرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هيأت پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد حدود،مراتب را در 
اولين آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاك در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد .    تاريخ انتشار نوبت 

اول: 1403/02/08    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22
شناسه آگهی: 1705513  

 علی اكبر مقدسی فر
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نوشهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آرای صادره در هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر تصرفات مالكانه 
بلا معارض متقاضيان واقع در اراضی قريه كرد محله پلاك 16 -اصلی بخش 25 ثبت 

بهشهر به شرح ذيل می باشد :
1- خانم مليحه اسلامی فرزند سليمان نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی 

به مساحت 435.00 متر مربع به شماره كلاسه 1402/1671 
2- خانم انسيه اسلامی فرزند سليمان نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی 

به مساحت 490٫00 متر مربع به شماره كلاسه 1402/1670 
3- خانم نيره اسلامی فرزند سليمان نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی به 

مساحت 425.00 متر مربع به شماره كلاسه 1402/1668 
4- خانم مرضيه اسلامی فرزند سليمان نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی 

به مساحت 430٫00 متر مربع به شماره كلاسه 1402/1669 
برابر برگه استشهاديه ارائه شده محرز گرديده است كه مع الواسطه از مالك غير 
رسمی رمضان اسلامی و اشخاص به متقاضيان واگذار شده است،  لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22

 شناسه آگهی 1705478
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر-محمدحسن صادقی

موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 
1004863 مورخ 1402/11/14 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك نكا تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای امير نوروزی 
فرزند قربان با كد ملی 4999812924 در ششدانگ عرصه و اعيان يك 
قطعه زمين زراعی به مساحت 2797.54 متر مربع از پلاك 24 -اصلی به 
كلاسه 531/1402 واقع در اراضی نكا بخش 9 ثبت نكا خريداری شده از 
مالك رسمی محرز گرديده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشود تا در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه  از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/02/08 نوبت دوم 1403/02/22   

شناسه آگهی 1703102
امير خندان رباطی-رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نكا

)) آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
مياندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22004831 مورخ 
1402/12/19 هيات قريه اسرم كلاسه 1401/177 موضوع ماده يك قانون مذكور 
مستقر در واحد ثبتی مياندرود تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم سيد 
ابراهيم حسينی اسرمی فرزند سيد موسی نسبت به ششدانگ عرصه و اعيان زمين 
با بنای احداثی با كاربری مسكونی به مساحت 260/05 متر مربع قسمتی از شماره 
پلاك 1275 فرعی از 34- اصلی واقع در اسرم بخش 4 خريداری مع الواسطه / بدون 
واسطه از ابراهيم حاجيان اسرمی مالك رسمی محرز گرديده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه و محلی 
/ كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص 
ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در 
روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك 
تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی 
دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض ، گواهی 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالكيت می نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22

شناسه آگهی: 1701991
قدير يوسفی نيا
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك مياندرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403/102 مورخ 1403/01/07 هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و . ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی بنام خانم كلثوم 
جوانمرد فرزند ذوالفعلی نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی به مساحت 
221.97 متر مربع قسمتی از پلاك 53 - اصلی به شماره كلاسه 1401/491 
واقع در اراضی ركاوند بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالكيت خريداری شده 
مع الواسطه از مالك غير رسمی عيسی درزی برگه استشهاديه ارائه شده محرز 
گرديده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز 
آگهی می شود ؛ در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08    تاريخ انتشار نوبت دوم: 

1403/02/22
 شناسه آگهی 1701523

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر
محمدحسن صادقی

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان قزوين 

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبيك
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140260309003003606 مورخ 1402/12/16 هيات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك ، كلاسه 1400114409003000378 
تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن شاه كندی فرزند 
نصير آقا صادره از آبيك به شماره شناسنامه 44 و كد ملی 5089852626 
در ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی به مساحت 582917/26 متر مربع 
از پلاك شماره 45 اصلی بخش 15 واقع در قزوين حوزه ثبت ملك آبيك 
قريه گنجاب می باشد. احراز مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا 
و انتقال ملك از مالك رسمی آقايان و خانمها صفت اله بيگی فرزند رجب 
و محمد علی ربانی فرزند قربان و حليمه صادقپور فرزند ولی و حجت 
اله طالبی فرزند مسيح اله و امراله عبادی فرزند روح اله و احمی علی 
ربانی فرزند قبان و فغانعلی ربانی فرزند قربانعلی و هيبت اله صالحی 
فرزند حسينعلی و رحمت فيض الهی فرزند نصرت اله و حميد رضا زرگر 
فرزند شعبانعلی و رمضانعلی صادقپور فرزند ولی اله و محمد علی حضرتی 
فرزند اسمعيل و عزت اله حسين پور فرزند حسين و امير علی خلج فرزند 
حسينخان و عنايت بيگی فرزند رجب و حسين صالحی فرزند سليمان و 
حسن فرجی فرزند عزيز و حسن و حسين زرگر فرزندان شعبانعلی و 
محمد علی صالحی فرزند سليمان و جهانگير نوری و حسينعلی زرگر فرزند 
حبيب اله و سلطانعلی پرند آور فرزند محمد و عباس حسين پور صابر 
عبادی فرزند حمداله به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی و نيز املاك واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
و معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم 
دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل 
دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نكند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور 

سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار اول : 1403/2/22 

تاريخ انتشار دوم : 1403/3/7
شناسه آگهی 1712638

علی مافی
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيك

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهرری

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140260301024005804 - 1402/12/26 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرری تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای محمود 
ارزنده فرزند احد بشماره شناسنامه 162 صادره از چاراويماق در ششدانگ يك قطعه 
زمين با بنای احداثی در ان به مساحت 50 مترمربع پلاك 2 فرعی از 199 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خريداری بموجب مبايعه نامه عادی ور اجرای كد 977 مجموعه بخشنامه 
های ثبتی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/2/22

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/6
شناسه آگهی  1712246

م الف 110 
سيد مهدی لامعی
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرری

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهريزك

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 14030601053000256مورخ 1403/2/5 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كهريزك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
دهقانی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 6368 صادره از تهران در ششدانگ يك قطعه 
زمين با بنای احداثی ) با كاربری مزروعی ( به مساحت 998.70 متر مربع در قسمتی از 
پلاك 4 فرع از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك كهريزك در ازای سند 
رسمی مالكيت مشاعی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/2/22
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/6

شناسه آگهی 1712718
م الف 117

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك كهريزك

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف  وضعيت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14036032901000821 مورخ 1403/2/12 هيات اول دوم/ موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات مالكانه بلا معارض 
متقاضی آقای خانم نجمه آقا حسينی فرزند شعبان بشمار شناسامه 12 و كد ملی 
4591918203 صادره از شاهرود در ششدانگ يك باب انبار به مساحت 56. 
155 متر مربع قسمتی از پلاك 601 فرعی از يك اصلی واقع در باغزندان بخش 
2 شاهرود خريداری از شعبان آقا حسينی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
نوبت اول 1403/02/22
نوبت دوم 1403/03/06

شناسه آگهی 1713038
حميدرضا حسين پور 
رييس  اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403/102 مورخ 1403/01/07 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و . ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام خانم 
کلثوم جوانمرد فرزند ذوالفعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 221,97 متر مربع قسمتی از پلاک ۵3 - اصلی به شماره کلاسه 
1401/491 واقع در اراضی رکاوند بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی عیسی درزی برگه استشهادیه 
ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/02/22
 شناسه آگهی 1701۵23

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140260309003003606 مورخ 1402/12/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 1400114409003000378 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن شاه کندی فرزند 
نصیر آقا صادره از آبیک به شماره شناسنامه 44 و کد ملی ۵0898۵2626 
در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۵82917/26 متر مربع 
از پلاک شماره 4۵ اصلی بخش 1۵ واقع در قزوین حوزه ثبت ملک آبیک 
قریه گنجاب می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی آقایان و خانمها صفت اله بیگی فرزند رجب 
و محمد علی ربانی فرزند قربان و حلیمه صادقپور فرزند ولی و حجت 
اله طالبی فرزند مسیح اله و امراله عبادی فرزند روح اله و احمد علی 
ربانی فرزند قبان و فغانعلی ربانی فرزند قربانعلی و هیبت اله صالحی 
فرزند حسینعلی و رحمت فیض الهی فرزند نصرت اله و حمید رضا زرگر 
فرزند شعبانعلی و رمضانعلی صادقپور فرزند ولی اله و محمد علی حضرتی 
فرزند اسمعیل و عزت اله حسین پور فرزند حسین و امیر علی خلج فرزند 
حسینخان و عنایت بیگی فرزند رجب و حسین صالحی فرزند سلیمان و 
حسن فرجی فرزند عزیز و حسن و حسین زرگر فرزندان شعبانعلی و 
محمد علی صالحی فرزند سلیمان و جهانگیر نوری و حسینعلی زرگر فرزند 
حبیب اله و سلطانعلی پرند آور فرزند محمد و عباس حسین پور صابر 
عبادی فرزند حمداله به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول : 1403/2/22 

تاریخ انتشار دوم : 1403/3/7
شناسه آگهی 1712638

علی مافی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 14026030102400۵804 - 1402/12/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمود ارزنده فرزند احد بشماره شناسنامه 162 صادره از چاراویماق در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت ۵0 مترمربع پلاک 2 فرعی از 199 
اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی ور اجرای کد 977 
مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/22

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/6
شناسه آگهی  1712246

م الف 110 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 14030603010۵30002۵6 مورخ 1403/2/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جواد دهقانی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 6368 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 998,70 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 4 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/6

شناسه آگهی 1712718
م الف 117

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14036032901000821 مورخ 1403/2/12 هیات اول دوم/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم نجمه 
آقا حسینی فرزند شعبان بشمار شناسامه 12 و کد ملی 4۵91918203 صادره 
از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۵6. 1۵۵ متر مربع قسمتی از 
پلاک 601 فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری از 
شعبان آقا حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 
نوبت اول 1403/02/22
نوبت دوم 1403/03/06

شناسه آگهی 1713038
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

گزارش

آغاز به کار هیأت اندیشه  ورز علوم  پایه و 
فناوری  های نوین در بنیاد نخبگان یزد     
یزد- با حضور نخبگان و اساتید علوم پایه استان یزد 
هیات اندیشه ورز علوم پایه و فناوری های نوین فعالیت خود 
را آغاز کرد. در اولین نشست هیات که با حضور سرپرست 
بنیاد نخبگان استان یزد و جمعی از اساتید و فناوران حوزه 
علوم  پایه برگزار شد، دبیر و اعضای این هیأت اندیشه  ورز 

معرفی شدند.
 در ابتدای این نشست، دکتر"حسین صالحی وزیری" 
سرپرست بنیاد نخبگان استان یزد ضمن تبیین جایگاه هیأت-
های اندیشه  ورز نخبگانی و تشریح وظایف آنها، پیرامون 
اهمیت جایگاه علوم پایه و نقش بنیادی این علوم در پیشرفت-

های علمی و اثرگذاری آن در جامعه مطالبی بیان کرد.
اعضای هیات نیز ضمن بحث و گفتگو پیرامون لزوم 
توجه به آموزش  های کاربردی و متناسب با نیاز های روز 
جامعه در حوزه علوم  پایه، توجه صنایع استان به اشتغال و 
همکاری با دانش  آموختگان علوم  پایه، آسیب  شناسی کاهش 
استقبال دانش  آموزان به تحصیل در رشته  های دانشگاهی 
در حوزه علوم  پایه بر اهمیت اجرائی  شدن "سند یزد نوین" 

تاکید کردند.
ضرورت بازنگری برنامه  های اجرایی این سند در حوزه 
علوم  پایه و حمایت بر فناوری  های مرتبط با این حوزه علمی 
و دعوت از صاحبان صنایع استان در این نشست ها به منظور 
گفتگو پیرامون اشتغال دانش  آموختگان رشته های علوم  

پایه، از مهم ترین تصمیمات این نشست بود.
شایان ذکر است، هیأت اندیشه  ورز علوم  پایه و فناوری  
های نوین بنیاد نخبگان استان یزد، نخستین هیأت اندیشه 

 ورز بنیاد ملی نخبگان در حوزه علوم پایه به شمار می  آید.

  اجرای عملیات لای روبی و پاکسازی 
رودخانه اراک      

معاون خدمات شهری شهرداری اراک از اجرای عملیات 
لای روبی و پاک سازی رودخانه اراک از کرهرود تا ولی آباد 

خبر داد.
حمید حیدری اظهار کرد: عملیات پاک سازی مسیر 
رودخانه اراک با هدف عبور ایمن سیلاب های احتمالی 
و کاهش خطرات ناشی از سیل و همچنین بهبود سطح 

سلامت محیط زیست شهری انجام می شود.
وی با اشاره به اجرای عملیات پاک سازی مسیر رودخانه 
اراک از کرهرود تا ولی آباد افزود: پاک سازی مسیر رودخانه 
با هدف عبور ایمن سیلاب های احتمالی و کاهش خطرات 
ناشی از سیل و همچنین بهبود سطح سلامت محیط زیست 

شهری انجام می شود.
معاون خدمات شهری شهرداری اراک خاطر نشان کرد: 
لای روبی رودخانه ها یکی از مهم ترین مسائلی است که در 
زمان بارش باران، می تواند خطر جاری شدن سیلاب را 
کاهش و مانع از آب گرفتگی معابر و منازل شود که در این 
راستا شهرداری با جدیت و حساسیت بیشتر نسبت به این 

مهم اقدام خواهد کرد.

اخبار

اصفهان محسن رضایی - فولاد مبارکه تنها تولیدکننده 
دارای زنجیره کامل ورق کامل قلع اندود در کشور به حساب 
می آید. این شرکت همواره برای تأمین تمام نیازهای کشور 
در حوزه فولاد اهتمام ویژه داشته و ازآنجا که استفاده از 
ورق قلع اندود در صنایع غذایی و سایر صنایع کاربردهای 
مختلفی دارد، افزایش کمّی و کیفی این محصول که تولید 
آن از حساسیت بسیاری برخوردار است در اولویت این 

شرکت قرار داشته و دارد.
استقلال و خودکفایی در صنعت فولاد و تأمین نیاز کشور 
در حوزه های مختلف، دغدغه اصلی شرکت فولاد مبارکه 
از زمان راه اندازی این شرکت تا امروز بوده و در مسیر 
پرچالش پیشرفت، افزایش کمّی و کیفی محصولات و 
تأمین نیاز بازار، جلب رضایت مشتریان و ایجاد تنوع 
در تولید محصولات برای خلق دانش و ثروت، همواره در 

سیاست های راهبردی این شرکت قرار داشته است.
از دیرباز تولید ورق قلع اندود در صنعت فولاد موردتوجه 

بوده و با توجه به مصرف زیاد این محصولات در صنایع 
غذایی و دیگر زمینه های پرکاربرد، شکل گیری زنجیره 
تولید آن در دستور کار فولاد مبارکه قرار گرفت تا سرانجام 
از اواسط اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۴، تولید این محصول در 
فولاد مبارکه طی زنجیره ای از فعالیت ها شامل اسیدشویی، 
نورد دوقفسه ای، شست و شوی الکترولیتی، آنیل شماره ۳، 
تمپرمیل و خط قلع اندود و خطوط برش صورت گرفت 
و درنهایت محصولی باکیفیت و قابل رقابت با شرکت های 

معتبر فولادی دنیا به بازار عرضه شد.
در حال حاضر محصولات قلع اندود فولاد مبارکه در ۴ 
گرید تولید می شود و هرساله، ضمن ثبت رکوردهای تازه  
در تولید این محصول، زمینۀ ارتقای کیفیت و رضایت 
مشتریان بیش ازپیش فراهم می آید تا علاوه بر افزایش سهم 
بازار، ارزش آفرینی بیشتری برای شرکت و درنهایت اقتصاد 

کشور حاصل شود.
در حال حاضر، فولاد مبارکه مهم ترین کارخانه تولید ورق 

در کشور است که سهم عظیمی از عرضه انواع ورق فولادی 
را به خود اختصاص داده است. کیفیت مطلوب ورق های 
تولیدی این مجموعه باعث شده بازار صادراتی مناسبی 
برای این محصولات ایجاد شود و این امر، ضمن ارزآوری 
برای کشور، موجب افزایش اعتبار صنعت فولاد ایران در 
جهان و ارتقای فولاد مبارکه به عنوان شرکتی موفق در این 

می شود. زمینه 
توفیقات حاصل شده درزمینه تولید ورق های فولادی تنها 
یکی از دستاوردهای فولاد مبارکه است و این شرکت 
تنها در سال گذشته با تولید ۱۲ محصول ویژه، ازجمله 
تختال های فولاد زنگ نزن و فولادهای مورداستفاده 
در محیط نفت و گازترش، کارنامه درخشانی در زمینه 
مدیریت بهره وری و ارتقای توان فنی و مهندسی از خود 
بر جای گذاشته است و بدون شک تمامی این اقدامات و 
گسترده شدن سبد محصولات شرکت نشان از آن دارد 
که این شرکت در عمل به وظایف و مسئولیت های خود 

و دست یابی به اهداف و چشم اندازهایش موفق عمل کرده 
است.

اجرای پروژه های عظیم توسعه متوازن و هماهنگ گروه 
فولاد مبارکه در اقصی نقاط ایران و اجرای پروژه نورد گرم 
شماره ۲ و پروژه های زیرساختی در حوزه های انرژی و راه، 
به طورقطع آینده روشنی را از جهات مختلف برای کشور 
رقم می زند؛ بنابراین با توجه به نام گذاری سال جدید تحت 
عنوان »جهش تولید با مشارکت مردم«، پیش بینی می شود 
با مشارکت و همدلی کلیه همکاران، تأمین کنندگان و 
پیمانکاران این گروه، شاهد دستاوردهای کمّی و کیفی 
بیشتری در سال جاری باشیم. فراموش نمی کنیم که 
شرکت فولاد مبارکه همواره خود را متعهد به ساخت 
ایران اسلامی و خلق آینده ای بهتر برای ایرانیان می داند 
و می کوشد در این مسیر، حفاظت از محیط زیست و عمل 
به مسئولیت های اجتماعی در تمامی حوزه های مرتبط 

موردتوجه و اهتمام ویژه این شرکت بوده و خواهد بود
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اصفهان - مدیر کنترل پروژه های هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان، در گفتگو با واحد رسانه روابط عمومی پترو 
پالایش اصفهان ،درباره عملیات احداث مخازن آب 
استراتژیک دراین شرکت توضیح داد: در سال گذشته با 
پایان یافتن و آبگیری سه مخزن استراتژیک در هلدینگ 
پترو پالایش اصفهان تمامی برنامه ها به سمت اتمام 
سه مخزن باقیمانده این طرح معطوف شد و با تلاش 
های جهادی صورت گرفته دو مخزن دیگر این طرح تا 
خردادماه امسال به اتمام خواهد رسید و آبگیری میشود.

 مهندس علی موذنی ،با اشاره به اینکه عملیات احداث 
مخازن آب ۳و۶در پالایشگاه اصفهان تا خرداد ماه جاری 
دراین شرکت به پایان می رسد افزود:مخزن شماره ۳هم 
اکنون دارای پیشرفت ۸۳درصد است و مخزن شماره 
۶نیز دارای پیشرفت ۷۸درصد می باشد که به یاری خدا 
و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده این دو مخزن تا 

خرداد ماه آبگیری خواهند شد .
وی بااشاره به اینکه با تامین آب مورد نیاز مواقع بحران 
توسط مخازن استراتژیک، تمامی حوضچه های آبی روباز 

در پالایشگاه اصفهان خشک میشوند گفت:به این ترتیب 
عملیات احداث یک مخزن باقیمانده آب استراتژیک 
پالایشگاه اصفهان نیز تاپایان مردادماه به پایان می رسد 
و به طور کلی ۶مخزن استراتژیک آب که ظرفیت آن 
۳۰۰هزار متر مکعب است می تواند آب ذخیره مورد نیاز 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان را در زمان بحران تامین 

نماید.
مهندس موذنی،انجام عملیات احداث ۶ مخزن استراتژیک 
در پالایشگاه اصفهان را زودتر از موعد مقرر عنوان کرد و 
افزود:به دستور هیئت مدیره محترم و تلاش های شبانه 
روزی کلیه ارکان زمان این طرح از ۳ سال به دو سال 
کاهش و با توجه به شرایط فعلی حتی زودتر از این زمان 
تکمیل خواهد شد و ما با روزشماربهره برداری کامل 

ازاین طرح مواجه هستیم.
مدیر کنترل پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان 
تصریح کرد:هزینه کل اجرای مخازن آب استراتژیک در 
پترو پالایش اصفهان حدود ۹۰۰ میلیارد تومان بوده 
است که پیمانکار این طرح نیز شرکت  بلندپایه می باشد.

وی تاکید کرد:موقعیت این مخازن به گونه ای است که 
در مواقع بحران بدون نیاز به پمپاژ و با توجه به شرایط 
ثقلی به راحتی آب ذخیره شده به سمت واحد های 

عملیاتی هدایت میشود.
موذنی درباره ابعاد و حجم هریک ازاین مخازن عنوان 
کرد: ابعاد هر مخزن ۸ هزار متر مربع با ارتفاع بیش از 
۷ متر بوده و گنجایش ذخیره سازی ۵۰ هزار مترمکعب 

آب را دارا میباشد.

آب گیری دو مخزن آب استراتژیک هلدینگ پتروپالایش اصفهان تا پایان 
خرداد ماه 

به گزارش خبرنگار سیاست روز علیرضا رحیمیان از سمنان 
قدرت الله چتری ۱۶ اردیبهشت در دیدار کارکنان و مدیران 
کاروان های حج و کارگزاران زیارتی استان سمنان با حجت الاسلام 
مرتضی مطیعی نماینده ولی فقیه در استان اظهار کرد: خشت 
بهشت عنوان توافقی بین مدیریت حج و زیارت و اداره کل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان است که بر اساس این توافق مقرر 
شده که توسط زائران حج تمتع امسال، تعدادی واحد مسکونی 
برای خانواده های نیازمند در استان ساخته شود. وی با اشاره به 
برنامه های این اداره کل برای حج امسال خاطرنشان کرد: در حج 
تمتع سال ۱۴۰۳ تعداد ۹ کاروان به ظرفیت ۱۱۳۰ نفر از استان 
سمنان روانه سرزمین وحی خواهند شد. وی ادامه داد: از مجموع ۹ 
کاروان اعزامی از استان سمنان به سرزمین وحی، تعداد دو کاروان 
از سمنان، یک  کاروان از گرمسار، دو کاروان از دامغان و تعداد 
چهار کاروان از شهرستان شاهرود است. مدیرکل حج و زیارت 
استان با اشاره به اینکه میانگین سنی زایران حج تمتع امسال ۵۶ 
سال است، افزود: خوشبختانه ۶۰ درصد از زائران حج تمتع امسال 
دارای مدرک تحصیلی بالای دیپلم بوده و قریب به اتفاق ۴۰ درصد 

باقی مانده نیز از نعمت سواد برخوردار هستند.  چتری اضافه کرد: 
از مجموع ۹ کاروان اعزامی از استان به حج تمتع امسال تعداد 
دو کاروان مدینه بعد و ۷ کاروان نیز مدینه قبل هستند. وی با 
بیان اینکه اولین کاروان حج تمتع استان  در روز ۲۵ اردیبهشت 
از سمنان اعزام خواهند شد، اظهار کرد: جوان سازی و استفاده 
از ظرفیت جوانان در کاروان های زیارتی استان به عنوان راهبرد 
اساسی استان مورد نظر بوده و در این راستا بالغ بر ۶۰ درصد از 
مدیران اعزامی استان سمنان در حج تمتع ۱۴۰۳ ، مدیران سال 
اولی هستند. مدیرکل حج و زیارت استان با بیان اینکه میانگین 
سنی مدیران استان سمنان در حج امسال ۳۹ سال است، ادامه داد: 
علی رغم کاهش تعداد عوامل اجرایی کاروان های حج تمتع، اما 
خوشبختانه با همکاری کارگزاران زیارتی، استان سمنان مقام اول 
کشور را در حوزه ثبت نام، ارسال اطلاعات و اخد ویزا کسب کرده 
است. وی با اشاره به برخی تغییرات مثبت در فرآیند اعزام حجاج 
گفت: از نکات بارز و قابل توجه حج امسال می توان به انجام پیش 
ثبت نام زائران، تعیین تاریخ حدودی اعزام کاروان ها، عدم ازدحام 
در دفاتر زیارتی در هنگام ثبت نام و اعلام نام هتل محل اقامت 
زائران در مکه و مدینه اشاره کرد.  چتری همچنین گفت: قرار است 
که امسال جابجایی زائران از مدینه به مکه و از مکه به مدینه با قطار 
شهری انجام شود. وی یادآوری کرد: با تلاش های انجام شده پس 
از ۹ سال مشکل عمره برطرف شده است و امسال دو کاروان ۸۵ 
نفره، مجموعا به ظرفیت ۱۷۰ نفر از استان سمنان به سرزمین 
وحی اعزام شدند. وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ تعداد ۶ هزار و 
۳۳ نفر از استان سمنان به عتبات عالیات اعزام شدند، تصریح کرد: 
در سال ۱۴۰۲ نیز تعداد ۶ هزار و ۳۰۰ نفر زائر در قالب ۱۸ کاروان 

از استان سمنان به عتبات عالیات اعزام شدند.

حجاج سمنانی  با »خشت بهشت« برای نیازمندان خانه می سازند

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

     برابر راي شماره 139960319078007460 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم منصوره بيگم فاقعي به 
شناسنامه شماره 292 كدملي 3149540984 صادره شهربابك 
فرزند سيد ابراهيم در ششدانگ يكباب خانه مشتمل بر طبقه 
فوقاني  به مساحت 257.90 مترمربع پلاك شماره 17 فرعي از75 
اصلي واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان 
شهرك هشت بهشت بلوار صبا صباي 2 بعد از چهار كوچه سمت چپ 
منزل اول  خريداري از مالك رسمي آقاي جواد حسينی گوهری  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی 1711035

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22                               
تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/3/6

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاك متقاضيانی كه در هيأت 
موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسيدگی 
و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگرديده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:  املاك متقاضی واقع در قريه كوهپر عليا 

پلاك 43 اصلی بخش 2 ييلاقی كلاسه 1402/1835 
پلاك 7 فرعی آقای احد خزائی كوهپر فرزند غضنفر نسبت به ششدانگ 
يك قطعه زمين با بنای احداثی )كاربری مسكونی - زراعی( به مساحت 380.00 

متر مربع خريداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای عبدالله پالوچ
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طريق روزنامه محلی /كثيرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هيأت الصاق تا در صورتی كه اشخاص ذينفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و 
رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به 
ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد يا معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور سندمالكيت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نيست . بديهی است برابر ماده 13 آيين نامه 
مذكور در مورد قسمتی از املاكی كه قبلا اظهارنامه ثبتی پذيرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هيأت پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد حدود،مراتب را در 
اولين آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاك در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد .    تاريخ انتشار نوبت 

اول: 1403/02/08    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22
شناسه آگهی: 1705513  

 علی اكبر مقدسی فر
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نوشهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آرای صادره در هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر تصرفات مالكانه 
بلا معارض متقاضيان واقع در اراضی قريه كرد محله پلاك 16 -اصلی بخش 25 ثبت 

بهشهر به شرح ذيل می باشد :
1- خانم مليحه اسلامی فرزند سليمان نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی 

به مساحت 435.00 متر مربع به شماره كلاسه 1402/1671 
2- خانم انسيه اسلامی فرزند سليمان نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی 

به مساحت 490٫00 متر مربع به شماره كلاسه 1402/1670 
3- خانم نيره اسلامی فرزند سليمان نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی به 

مساحت 425.00 متر مربع به شماره كلاسه 1402/1668 
4- خانم مرضيه اسلامی فرزند سليمان نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی 

به مساحت 430٫00 متر مربع به شماره كلاسه 1402/1669 
برابر برگه استشهاديه ارائه شده محرز گرديده است كه مع الواسطه از مالك غير 
رسمی رمضان اسلامی و اشخاص به متقاضيان واگذار شده است،  لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22

 شناسه آگهی 1705478
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر-محمدحسن صادقی

موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 
1004863 مورخ 1402/11/14 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك نكا تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای امير نوروزی 
فرزند قربان با كد ملی 4999812924 در ششدانگ عرصه و اعيان يك 
قطعه زمين زراعی به مساحت 2797.54 متر مربع از پلاك 24 -اصلی به 
كلاسه 531/1402 واقع در اراضی نكا بخش 9 ثبت نكا خريداری شده از 
مالك رسمی محرز گرديده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشود تا در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه  از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/02/08 نوبت دوم 1403/02/22   

شناسه آگهی 1703102
امير خندان رباطی-رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نكا

)) آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
مياندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22004831 مورخ 
1402/12/19 هيات قريه اسرم كلاسه 1401/177 موضوع ماده يك قانون مذكور 
مستقر در واحد ثبتی مياندرود تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم سيد 
ابراهيم حسينی اسرمی فرزند سيد موسی نسبت به ششدانگ عرصه و اعيان زمين 
با بنای احداثی با كاربری مسكونی به مساحت 260/05 متر مربع قسمتی از شماره 
پلاك 1275 فرعی از 34- اصلی واقع در اسرم بخش 4 خريداری مع الواسطه / بدون 
واسطه از ابراهيم حاجيان اسرمی مالك رسمی محرز گرديده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه و محلی 
/ كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتيكه اشخاص 
ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در 
روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك 
تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعی 
دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض ، گواهی 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالكيت می نمايد و صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22

شناسه آگهی: 1701991
قدير يوسفی نيا
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك مياندرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403/102 مورخ 1403/01/07 هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و . ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی بنام خانم كلثوم 
جوانمرد فرزند ذوالفعلی نسبت به ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی به مساحت 
221.97 متر مربع قسمتی از پلاك 53 - اصلی به شماره كلاسه 1401/491 
واقع در اراضی ركاوند بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالكيت خريداری شده 
مع الواسطه از مالك غير رسمی عيسی درزی برگه استشهاديه ارائه شده محرز 
گرديده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز 
آگهی می شود ؛ در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08    تاريخ انتشار نوبت دوم: 

1403/02/22
 شناسه آگهی 1701523

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر
محمدحسن صادقی

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان قزوين 

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبيك
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140260309003003606 مورخ 1402/12/16 هيات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك ، كلاسه 1400114409003000378 
تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن شاه كندی فرزند 
نصير آقا صادره از آبيك به شماره شناسنامه 44 و كد ملی 5089852626 
در ششدانگ يكقطعه زمين مزروعی به مساحت 582917/26 متر مربع 
از پلاك شماره 45 اصلی بخش 15 واقع در قزوين حوزه ثبت ملك آبيك 
قريه گنجاب می باشد. احراز مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا 
و انتقال ملك از مالك رسمی آقايان و خانمها صفت اله بيگی فرزند رجب 
و محمد علی ربانی فرزند قربان و حليمه صادقپور فرزند ولی و حجت 
اله طالبی فرزند مسيح اله و امراله عبادی فرزند روح اله و احمی علی 
ربانی فرزند قبان و فغانعلی ربانی فرزند قربانعلی و هيبت اله صالحی 
فرزند حسينعلی و رحمت فيض الهی فرزند نصرت اله و حميد رضا زرگر 
فرزند شعبانعلی و رمضانعلی صادقپور فرزند ولی اله و محمد علی حضرتی 
فرزند اسمعيل و عزت اله حسين پور فرزند حسين و امير علی خلج فرزند 
حسينخان و عنايت بيگی فرزند رجب و حسين صالحی فرزند سليمان و 
حسن فرجی فرزند عزيز و حسن و حسين زرگر فرزندان شعبانعلی و 
محمد علی صالحی فرزند سليمان و جهانگير نوری و حسينعلی زرگر فرزند 
حبيب اله و سلطانعلی پرند آور فرزند محمد و عباس حسين پور صابر 
عبادی فرزند حمداله به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گرديده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی و نيز املاك واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
و معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم 
دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحويل 
دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نكند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور 

سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار اول : 1403/2/22 

تاريخ انتشار دوم : 1403/3/7
شناسه آگهی 1712638

علی مافی
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيك

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهرری

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140260301024005804 - 1402/12/26 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرری تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای محمود 
ارزنده فرزند احد بشماره شناسنامه 162 صادره از چاراويماق در ششدانگ يك قطعه 
زمين با بنای احداثی در ان به مساحت 50 مترمربع پلاك 2 فرعی از 199 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خريداری بموجب مبايعه نامه عادی ور اجرای كد 977 مجموعه بخشنامه 
های ثبتی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/2/22

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/6
شناسه آگهی  1712246

م الف 110 
سيد مهدی لامعی
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرری

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهريزك

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 14030601053000256مورخ 1403/2/5 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كهريزك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
دهقانی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 6368 صادره از تهران در ششدانگ يك قطعه 
زمين با بنای احداثی ) با كاربری مزروعی ( به مساحت 998.70 متر مربع در قسمتی از 
پلاك 4 فرع از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك كهريزك در ازای سند 
رسمی مالكيت مشاعی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/2/22
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/6

شناسه آگهی 1712718
م الف 117

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك كهريزك

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف  وضعيت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14036032901000821 مورخ 1403/2/12 هيات اول دوم/ موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات مالكانه بلا معارض 
متقاضی آقای خانم نجمه آقا حسينی فرزند شعبان بشمار شناسامه 12 و كد ملی 
4591918203 صادره از شاهرود در ششدانگ يك باب انبار به مساحت 56. 
155 متر مربع قسمتی از پلاك 601 فرعی از يك اصلی واقع در باغزندان بخش 
2 شاهرود خريداری از شعبان آقا حسينی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
نوبت اول 1403/02/22
نوبت دوم 1403/03/06

شناسه آگهی 1713038
حميدرضا حسين پور 
رييس  اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403/102 مورخ 1403/01/07 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و . ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام خانم 
کلثوم جوانمرد فرزند ذوالفعلی نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 221,97 متر مربع قسمتی از پلاک ۵3 - اصلی به شماره کلاسه 
1401/491 واقع در اراضی رکاوند بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی عیسی درزی برگه استشهادیه 
ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/02/22
 شناسه آگهی 1701۵23

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
محمدحسن صادقی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140260309003003606 مورخ 1402/12/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 1400114409003000378 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسن شاه کندی فرزند 
نصیر آقا صادره از آبیک به شماره شناسنامه 44 و کد ملی ۵0898۵2626 
در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۵82917/26 متر مربع 
از پلاک شماره 4۵ اصلی بخش 1۵ واقع در قزوین حوزه ثبت ملک آبیک 
قریه گنجاب می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی آقایان و خانمها صفت اله بیگی فرزند رجب 
و محمد علی ربانی فرزند قربان و حلیمه صادقپور فرزند ولی و حجت 
اله طالبی فرزند مسیح اله و امراله عبادی فرزند روح اله و احمد علی 
ربانی فرزند قبان و فغانعلی ربانی فرزند قربانعلی و هیبت اله صالحی 
فرزند حسینعلی و رحمت فیض الهی فرزند نصرت اله و حمید رضا زرگر 
فرزند شعبانعلی و رمضانعلی صادقپور فرزند ولی اله و محمد علی حضرتی 
فرزند اسمعیل و عزت اله حسین پور فرزند حسین و امیر علی خلج فرزند 
حسینخان و عنایت بیگی فرزند رجب و حسین صالحی فرزند سلیمان و 
حسن فرجی فرزند عزیز و حسن و حسین زرگر فرزندان شعبانعلی و 
محمد علی صالحی فرزند سلیمان و جهانگیر نوری و حسینعلی زرگر فرزند 
حبیب اله و سلطانعلی پرند آور فرزند محمد و عباس حسین پور صابر 
عبادی فرزند حمداله به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار اول : 1403/2/22 

تاریخ انتشار دوم : 1403/3/7
شناسه آگهی 1712638

علی مافی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 14026030102400۵804 - 1402/12/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمود ارزنده فرزند احد بشماره شناسنامه 162 صادره از چاراویماق در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت ۵0 مترمربع پلاک 2 فرعی از 199 
اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی ور اجرای کد 977 
مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/22

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/6
شناسه آگهی  1712246

م الف 110 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 14030603010۵30002۵6 مورخ 1403/2/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جواد دهقانی فرزند ولی اله بشماره شناسنامه 6368 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 998,70 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 4 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/22
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/6

شناسه آگهی 1712718
م الف 117

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14036032901000821 مورخ 1403/2/12 هیات اول دوم/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم نجمه 
آقا حسینی فرزند شعبان بشمار شناسامه 12 و کد ملی 4۵91918203 صادره 
از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۵6. 1۵۵ متر مربع قسمتی از 
پلاک 601 فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری از 
شعبان آقا حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 
نوبت اول 1403/02/22
نوبت دوم 1403/03/06

شناسه آگهی 1713038
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

 در یادداشت محمدجواد براتی
 مدیر روابط عمومی عنوان شد:


